


Edição 4.708 | Ano 12
16 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA

CONCORRÊNCIA 015/2024 - AVISO LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONCORRÊNCIA 016/2024 - AVISO LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONCORRÊNCIA 017/2024 - AVISO LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0DAUWWTP-WOYRJS9O-CFRJG4BC-SMP0VCWD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 015/2024 – P.A. Nº 0225/24 

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará 
no dia 31 de outubro de 2024, a partir das 09h00min. o processo em epígrafe 
com o seguinte Objeto: Contratação de empresa especializada na área de 
engenharia e construção civil para execução de obras de Construção da Escola 
Municipal de Alto Bonito, povoado pertencente à cidade de Senhor do Bonfim – 
BA.. 
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais  
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações 
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php. 
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000194/2024 
Lourinalva Correia Coelho 
Secretaria Municipal de Educação 

Edição 4.708 | Ano 12
16 de outubro de 2024

Página 3

CONCORRÊNCIA 015/2024 - AVISO LICITAÇÃO

Certificação Digital: 0DAUWWTP-WOYRJS9O-CFRJG4BC-SMP0VCWD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 016/2024 – P.A. Nº 0227/24 

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará 
no dia 04 de novembro de 2024, a partir das 09h00min. o processo em 
epígrafe com o seguinte Objeto: Contratação de empresa especializada na área 
de engenharia e construção civil para execução de obras de Construção da 
Escola Municipal de Sítio da Umburana, povoado pertencente à cidade de 
Senhor do Bonfim – BA.. 
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais  
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações 
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php. 
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000195/2024 
Lourinalva Correia Coelho 
Secretaria Municipal de Educação 

Edição 4.708 | Ano 12
16 de outubro de 2024

Página 4

CONCORRÊNCIA 016/2024 - AVISO LICITAÇÃO

Certificação Digital: 0DAUWWTP-WOYRJS9O-CFRJG4BC-SMP0VCWD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 017/2024 – P.A. Nº 0226/24 

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará 
no dia 06 de novembro de 2024, a partir das 09h00min. o processo em 
epígrafe com o seguinte Objeto: Contratação de empresa especializada na área 
de engenharia e construção civil para execução de obras de Construção da 
Escola Municipal de Curandeira, povoado pertencente à cidade de Senhor do 
Bonfim – BA.. 
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais  
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações 
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php. 
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000197/2024 
Lourinalva Correia Coelho 
Secretaria Municipal de Educação 

Edição 4.708 | Ano 12
16 de outubro de 2024

Página 5

CONCORRÊNCIA 017/2024 - AVISO LICITAÇÃO

Certificação Digital: 0DAUWWTP-WOYRJS9O-CFRJG4BC-SMP0VCWD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA
	CONCORRÊNCIA 015/2024 - AVISO LICITAÇÃO
	CONCORRÊNCIA 016/2024 - AVISO LICITAÇÃO
	CONCORRÊNCIA 017/2024 - AVISO LICITAÇÃO


		2024-10-16T00:10:07-0300




